
謹啓 菊花薫る季節 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格段のご高配を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

さて弊社佐賀営業所は、建替え工事のため隣地の仮営業所へ移転しておりまし

たが、この度新しい社屋にて営業を開始しました。 

 

正晃株式会社 佐賀営業所 

佐賀市鍋島町大字八戸3030番地1 

TEL：0952-22-7841 

FAX：0952-22-7849 

 

つきましては、何卒ご高承の上、今後とも一層のご指導ご支援を賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

平成２９年11月27日 

正晃株式会社 

代表取締役社長 印 正哉 

 


